

세출예산사업명세서

2018년도 추경 1 회 일반회계 민원과

부서: 민원과
 정책: 고품격 민원서비스 제공
 단위: 가족관계등록사무 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
민원과	1,190,443	1,102,833	87,610
국	183,115	154,612	28,503
특	10,000	0	10,000
도	36,100	40,250	△4,150
군	961,228	907,971	53,257
고품격 민원서비스 제공	270,964	241,303	29,661
국	25,215	24,612	603
군	245,749	216,691	29,058
가족관계등록사무 지원	15,215	14,612	603
국	15,215	14,612	603
가족관계등록사무	15,215	14,612	603
국	15,215	14,612	603
201 일반운영비	7,607	7,147	460
국	7,607	7,147	460
01 사무관리비	7,607	7,147	460
○일반수용비(성립전)	7,607	7,147	460
0가족관계등록사무 사무용품 구입 3,647,000원	3,647	3,187	460
국	3,647	3,187	460
202 여비	7,608	7,465	143
국	7,608	7,465	143
01 국내여비	7,608	7,465	143
○가족관계등록사무지원(성립전) 7,608,000원	7,608	7,465	143
국	7,608	7,465	143
적극적인 민원처리 제도	71,350	42,292	29,058
복합민원서비스 추진	71,350	42,292	29,058
101 인건비	0	5,422	△5,422
04 기간제근로자등보수	0	5,422	△5,422
○인건비	0	5,422	△5,422
0불법전용산지 임시특례 업무 보조 인건비 0원	0	5,422	△5,422
201 일반운영비	22,950	18,470	4,480
01 사무관리비	21,950	17,470	4,480
○일반수용비	12,070	10,070	2,000
0불법전용산지 등 평균경사도조사 용역수수료 0원	0	7,000	△7,000
0불법전용산지 임시특례 홍보물 제작 600원*15,000부	9,000	0	9,000
○군 계획위원회 운영	2,480	0	2,480
0심의자료 등 출력용지(A4) 구입 22,000원*40박스	880	0	880
0심의자료 제작에 따른 프린트기 토너 구입 800,000원*2대*1회	1,600	0	1,600
206 재료비	7,000	0	7,000

부서: 민원과
 정책: 고품격 민원서비스 제공
 단위: 적극적인 민원처리 제도

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01	재료비	7,000	0	7,000
	○전용협의지(농지,산지 등) 재해예방 응급복구 재료비	7,000	0	7,000
	0부직포 및 비닐 구입 20,000원*200롤	4,000	0	4,000
	0파형강관 등 구입 300,000원*10m	3,000	0	3,000
401	시설비및부대비	23,000	0	23,000
01	시설비	23,000	0	23,000
	○전용협의지(농지,산지 등) 재해예방 응급복구 장비대	23,000	0	23,000
	0포크레인 700,000원*2대*10일	14,000	0	14,000
	0덤프 450,000원*2대*10일	9,000	0	9,000
주택 건설 및 운영		65,505	69,735	△4,230
건축민원서비스 제공		65,505	69,735	△4,230
내실있는 건축민원 서비스제공		65,505	69,735	△4,230
207	연구개발비	17,770	22,000	△4,230
01	연구용역비	17,770	22,000	△4,230
	○구건축물대장 전산화 17,770,000원	17,770	22,000	△4,230
토지정보자료 관리		808,954	747,195	61,759
	국	157,900	130,000	27,900
	도	10,000	0	10,000
	군	36,100	40,250	△4,150
	합계	604,954	576,945	28,009
신뢰받는 지적민원서비스 지원		157,482	143,642	13,840
지적민원및지적공부정리		157,482	143,642	13,840
201	일반운영비	106,020	96,580	9,440
01	사무관리비	103,530	94,090	9,440
	○일반수용비	98,930	90,130	8,800
	0지적기준점 현황조사 수수료	34,800	26,000	8,800
	o 지적도근점 12,000원*2,900점	34,800	26,000	8,800
	○급량비(지적업무추진) 8,000원*5인*80식	3,200	2,560	640
202	여비	17,000	12,600	4,400
01	국내여비	17,000	12,600	4,400
	○여비(지적민원업무수행) 200,000원*5인*12월	12,000	9,600	2,400
	○여비(측량검사 및 기준점 현장조사) 100,000원*5인*10월	5,000	3,000	2,000
지적재조사 관리		156,356	120,370	35,986
	국	27,900	0	27,900
	도	2,100	14,250	△12,150
	군	126,356	106,120	20,236
지적재조사 관리		123,143	83,120	40,023
201	일반운영비	72,943	32,920	40,023

부서: 민원과
 정책: 토지정보자료 관리
 단위: 지적재조사 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01 사무관리비		70,003	29,980	40,023
○일반수용비		64,463	24,440	40,023
0세계측지계 변환		45,463	10,440	35,023
o 세계측지계 변환 수수료(수치) 74,800원*110도곽		8,228	730	7,498
o 세계측지계 변환 수수료(도해) 106,700원*250도곽		26,675	9,450	17,225
o 지구별공통점 설치 수수료 52,800원*200점		10,560	260	10,300
0지적재조사사업 감정평가 수수료 50,000원*100필지		5,000	0	5,000
지적관리		11,000	0	11,000
	국	9,000	0	9,000
	관	2,000	0	2,000
101 인건비		11,000	0	11,000
	국	9,000	0	9,000
	관	2,000	0	2,000
04 기간제근로자등보수		11,000	0	11,000
○지적관리 기간제인건비(성립전) 11,000,000원		11,000	0	11,000
	국	9,000	0	9,000
	관	2,000	0	2,000
지적재조사사업 추진		22,213	23,000	△787
	국	18,900	0	18,900
	도	2,100	0	2,100
	관	1,213	23,000	△21,787
308 자치단체등이전		22,213	23,000	△787
	국	18,900	0	18,900
	도	2,100	0	2,100
	관	1,213	23,000	△21,787
10 공기관등에대한경상적위탁사업비		22,213	23,000	△787
○일반수용비		22,213	23,000	△787
0지적재조사 측량비 174,900원*127필지		22,213	23,000	△787
	국	18,900	0	18,900
	도	2,100	0	2,100
	관	1,213	23,000	△21,787
지적재조사 전문인력 양성 사업		0	14,250	△14,250
	도	0	14,250	△14,250
101 인건비		0	14,250	△14,250
	도	0	14,250	△14,250
04 기간제근로자등보수		0	14,250	△14,250
○지적재조사 전문인력 양성사업 인건비(2명)		0	14,250	△14,250
0기본급 0원		0	9,639	△9,639
	도	0	9,639	△9,639
0주차수당 0원		0	3,012	△3,012
	도	0	3,012	△3,012

부서: 민원과
 정책: 토지정보자료 관리
 단위: 지적재조사 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
04대보험	0원	0	1,599	△1,599
		도	0	1,599
공간정보 관리		495,116	483,183	11,933
		국	130,000	0
		특	10,000	10,000
		도	34,000	8,000
		군	321,116	△6,067
도로명 주소관리		206,754	212,821	△6,067
403 자치단체등자본이전		2,490	3,557	△1,067
02 공기관등에대한자본적위탁사업비		2,490	3,557	△1,067
○도로명주소 기본도 유지보수사업	2,490,000원	2,490	3,557	△1,067
405 자산취득비		34,000	39,000	△5,000
01 자산및물품취득비		34,000	39,000	△5,000
○부동산정보 열람시스템 구축사업	34,000,000원	34,000	39,000	△5,000
도로시설물 안내시설물 설치		8,000	0	8,000
		도	8,000	0
401 시설비및부대비		8,000	0	8,000
		도	8,000	0
01 시설비		8,000	0	8,000
○도로명주소 안내시설물 설치(성립전)	20개*400,000원	8,000	0	8,000
		도	8,000	0
보행자용도로명판확충사업		10,000	0	10,000
		특	10,000	0
401 시설비및부대비		10,000	0	10,000
		특	10,000	0
01 시설비		10,000	0	10,000
○보행자용 도로명판 확충(성립전)	10,000,000원	10,000	0	10,000
		특	10,000	0
재무활동(민원과)		420	0	420
보전지출		420	0	420
보조금 반환금		420	0	420
802 반환금기타		420	0	420
01 국고보조금반환금		320	0	320
○가족관계등록사무 보조금 이자 반환	100,000원	100	0	100
○지적관리사업 보조금 이자 반환	20,000원	20	0	20
○지하시설물 전산화사업 보조금 이자 반환	200,000원	200	0	200
02 시·도비보조금반환금		100	0	100

부서: 민원과
 정책: 재무활동(민원과)
 단위: 보전지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○지하시설물 전산화사업 보조금 이자 반환 100,000원	100	0	100